☆予防接種料金表(2025/10/1~)

全て税込みです。※マークは補助が入った料金になります。

○インフルエンザ

ėn.	2 0E AM
一般	3,850円
盛岡市在住の 65歳以上の方	※2,600円
滝沢市・紫波町・矢巾町在住の 65歳以上の方	※1.650円
盛岡市在住の 小児の方	※1回 1.850円
滝沢市・紫波町・矢巾町在住の 小児の方	※1回 1.650円
フルミスト(<mark>予約制</mark>) 高校生~19歳未満の方	6.700円
フルミスト(<mark>予約制</mark>) 盛岡市在住の小児の方	※4.700円
フルミスト(予約制) 滝沢市・紫波町・矢巾町在住の 小児の方	※4.200円

●コロナ(予約制)

一般	15.600円
盛岡市在住の 65歳以上の方	※7,800円

年齢・お住いの市町村によって 料金が変わるのでご確認 をお願いします!

